
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Hrubý Tomáš m 3 8 298

Luščák Daniel (2.start) d 6 9 286

Nosek Martin m 4 8 271

Nosek Pavel m 6 11 308

Stejskal Rudolf (2.start) m 4 6 308

Nosek Bohuš (2.start) mn 2 15 256

Stejskal Rudolf m 3 10 300

Hrubý Milan m 3 13 257

Hrubý Tomáš (2.start) m 8 5 322

Stejskal Rudolf (3.start) m 0 13 230

Dohnal Martin m 2 22 240

Kmoníček Jiří m 3 5 299

Nosek Bohouš mn 4 11 277

Trejtnar Lukáš mn 3 15 260

Doucha Tomáš d 6 9 315

Doucha Jiří m 2 23 219

Zaňka David mn 5 11 329

Zaňka Milan mn 2 27 205

Přívratský Jan m 7 11 311

Vytlačil Tomáš m 2 28 219

Luščák Daniel d 3 8 283

Kozel Tobiáš d 1 18 241

Nosál Dominik (2.start) mn 4 10 288

Ksandr Dalibor m 0 20 231

Václavek Roman m 2 8 286

Koblása Milan mn 2 25 231

Nosál Dominik mn 4 11 276

Kopecký Tomáš mn 2 32 214

Filip Libor mn 2 9 273

Šaršáň Michal mn 2 29 216

Tobiška Jiří mn 1 33 203

Nosek Bohuš (3.start) mn 2 15 286

Šindlerová Evelína d 1 20 246

Šindlerová Violeta d 1 23 236

Kosejk Petr m 0 18 246

Píč Pavel m 3 21 233

Dvořák Tomáš mn 2 20 268

Dvořáková Lenka žn 3 32 210

Kubíček Pavel mn 4 16 263

Velcl Jan mn 1 14 214

Koráb Adam d 3 16 268

Kouřim Filip d 0 27 209

Filip Miroslav mn 2 13 262

Bárta Tomáš mn 3 36 213

1. SK Solnice 3 9 17

SK Solnice 9 10 19

584

2. 579

5. SK Solnice 8 8 18 552

6. Česká Třebová 4

SK Solnice 7 6 21 564

4. SK Solnice 6

3.

5 27 539

6 23 557

7. Křídla 2 7 26 537

8. Náchod 1 8 32 534

9. Sochr 1 7 38 534

10. Česká Třebová 3 9 39 530

11. SK Solnice 2 4 26 524

12. Zoufalci 2 4 30 519

13. Dobruška 1 4 33 517

14. Zoufalci 1 6 43 490

15. Těsně vedle 1 4 38 489

16. TK Kvasiny 1 3 48 489

17. SK Solnice 4 2 43 482

18. SK Solnice 5 3 39 479

19. Jupiter 1 5 52 478

20. Sousedi 1 5 30 477

22. Křídla 1 5 49 475

SK Solnice 1 3 43 47721.



Dastych Milan m 2 21 231

Dastych Ondřej d 1 20 241

Macas Martin m 2 17 256

Žemlička Josef m 1 18 211

Dusbaba Milan mn 1 14 245

Kubinec Michal mn 0 23 221

Nosál Dominik (2.start) mn 3 18 266

Rak Josef mn 1 27 196

Zima Radek mn 4 17 250

Zima Roman mn 1 33 197

Cszajkowski Miki m 3 23 240

Jelínek Michal m 3 30 207

Tschöpová Tereza žn 1 26 224

Sedláčková Eva žn 1 29 201

Mihulka Luboš mn 2 21 233

Feichtingr Jindřich mn 2 41 181

Králová Věra žn 2 39 185

Král Martin mn 2 29 217

Biedermanová Martina žn 2 25 226

Biedermanová Jana dn 0 34 165

Tomáš Rosťa mn 2 21 214

Seniura Richard mn 0 39 140

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

55 425

0

68 402

www.solnice-kuzelky.banda.cz

V.Mýto 1 3 41 472

24. Č.Třebová 1 3 35 467

23.

25. Škoda 1 1 37 466

53 447

26. Zpátečníci 1 4 45 462

27. RZ Team 1 5 50 447

28. Č.Třebová 2 6

29. Baby 2

40.

39.

38.

37.

36.

35. 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

2 60 354

30. Draci 1 4 62 414

Jupiter 2 2 59 391

Hasiči 1 4

0

31.

33. Zpátečníci 2

0

32.
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Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Nosek Bohouš mn 4 11 277

Trejtnar Lukáš mn 3 15 260

Zaňka David mn 5 11 329

Zaňka Milan mn 2 27 205

Nosál Dominik mn 4 11 276

Kopecký Tomáš mn 2 32 214

Filip Libor mn 2 9 273

Šaršáň Michal mn 2 29 216

Tobiška Jiří mn 1 33 203

Nosek Bohuš (3.start) mn 2 15 286

Dvořák Tomáš mn 2 20 268

Dvořáková Lenka žn 3 32 210

Kubíček Pavel mn 4 16 263

Velcl Jan mn 1 14 214

Filip Miroslav mn 2 13 262

Bárta Tomáš mn 3 36 213

Dusbaba Milan mn 1 14 245

Kubinec Michal mn 0 23 221

Nosál Dominik (2.start) mn 3 18 266

Rak Josef mn 1 27 196

Zima Radek mn 4 17 250

Zima Roman mn 1 33 197

Tschöpová Tereza žn 1 26 224

Sedláčková Eva žn 1 29 201

Mihulka Luboš mn 2 21 233

Feichtingr Jindřich mn 2 41 181

Králová Věra žn 2 39 185

Král Martin mn 2 29 217

Biedermanová Martina žn 2 25 226

Biedermanová Jana dn 0 34 165

Tomáš Rosťa mn 2 21 214

Seniura Richard mn 0 39 140

447

462

466

475

50

45

402

495

Jupiter 2

Zpátečníci 2

387

www.solnice-kuzelky.banda.cz

15.

16.

2 59 391

2 60 354

534

684

55

Sochr 1

267

477

47852

Hasiči 1

TK Kvasiny 1

Těsně vedle 1

Zoufalci 1

Draci 1

Škoda 1

Zpátečníci 1

RZ Team 1

Baby 425

4 62 414

4

Jupiter 1

30

489483

489384

490436

Křídla 2 5371.

5

2.

12.

11.

4.

3.

6.

5.

8.

7.

13.

10.

9.

5

2

5

Křídla 1

Sousedi 1

14.

371
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Družstvo Příjmení a jméno
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1. Sochr 1 Zaňka David mn 5 11 329

2. Náchod 1 Doucha Tomáš d 6 9 315

3. Česká Třebová 3 Přívratský Jan m 7 11 311

4. SK Solnice 9 Nosek Pavel m 6 11 308

5. SK Solnice 6 Stejskal Rudolf m 3 10 300

6. Česká Třebová 4 Kmoníček Jiří m 3 5 299

7. SK Solnice 3 Hrubý Tomáš m 3 8 298

8. Dobruška 1 Václavek Roman m 2 8 286

9. SK Solnice 2 Luščák Daniel d 3 8 283

10. Křídla 2 Nosek Bohouš mn 4 11 277

11. Zoufalci 1 Nosál Dominik mn 4 11 276

12. Těsně vedle 1 Filip Libor mn 2 9 273

13. SK Solnice 9 Nosek Martin m 4 8 271

14. SK Solnice 1 Koráb Adam d 3 16 268

15. Jupiter 1 Dvořák Tomáš mn 2 20 268

16. Sousedi 1 Kubíček Pavel mn 4 16 263

17. Křídla 1 Filip Miroslav mn 2 13 262

18. Křídla 2 Trejtnar Lukáš mn 3 15 260

19. SK Solnice 6 Hrubý Milan m 3 13 257

20. Č.Třebová 1 Macas Martin m 2 17 256

21. RZ Team 1 Zima Radek mn 4 17 250

22. SK Solnice 5 Kosejk Petr m 0 18 246

23. SK Solnice 4 Šindlerová Evelína d 1 20 246

24. Škoda 1 Dusbaba Milan mn 1 14 245

25. SK Solnice 2 Kozel Tobiáš d 1 18 241



26. V.Mýto 1 Dastych Ondřej d 1 20 241

27. Česká Třebová 4 Dohnal Martin m 2 22 240

28. Č.Třebová 2 Cszajkowski Miki m 3 23 240

29. SK Solnice 4 Šindlerová Violeta d 1 23 236

30. SK Solnice 5 Píč Pavel m 3 21 233

31. Draci 1 Mihulka Luboš mn 2 21 233

32. Zoufalci 2 Ksandr Dalibor m 0 20 231

33. V.Mýto 1 Dastych Milan m 2 21 231

34. Dobruška 1 Koblása Milan mn 2 25 231

35. Jupiter 2 Biedermanová Martina žn 2 25 226

36. Baby Tschöpová Tereza žn 1 26 224

37. Škoda 1 Kubinec Michal mn 0 23 221

38. Náchod 1 Doucha Jiří m 2 23 219

39. Česká Třebová 3 Vytlačil Tomáš m 2 28 219

40. Hasiči 1 Král Martin mn 2 29 217

41. Těsně vedle 1 Šaršáň Michal mn 2 29 216

42. Sousedi 1 Velcl Jan mn 1 14 214

43. Zpátečníci 2 Tomáš Rosťa mn 2 21 214

44. Zoufalci 1 Kopecký Tomáš mn 2 32 214

45. Křídla 1 Bárta Tomáš mn 3 36 213

46. Č.Třebová 1 Žemlička Josef m 1 18 211

47. Jupiter 1 Dvořáková Lenka žn 3 32 210

48. SK Solnice 1 Kouřim Filip d 0 27 209

49. Č.Třebová 2 Jelínek Michal m 3 30 207

50. Sochr 1 Zaňka Milan mn 2 27 205

51. TK Kvasiny 1 Tobiška Jiří mn 1 33 203

52. Baby Sedláčková Eva žn 1 29 201

53. RZ Team 1 Zima Roman mn 1 33 197

54. Zpátečníci 1 Rak Josef mn 1 27 196

55. Hasiči 1 Králová Věra žn 2 39 185

56. Draci 1 Feichtingr Jindřich mn 2 41 181

57. Jupiter 2 Biedermanová Jana dn 0 34 165

58. Zpátečníci 2 Seniura Richard mn 0 39 140
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1. Jupiter 2 Biedermanová Martina žn 2 25 226

2. Baby Tschöpová Tereza žn 1 26 224

3. Jupiter 1 Dvořáková Lenka žn 3 32 210

4. Baby Sedláčková Eva žn 1 29 201

5. Hasiči 1 Králová Věra žn 2 39 185
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1. Náchod 1 Doucha Tomáš d 6 9 315

2,. SK Solnice 2 Luščák Daniel d 3 8 283

3. SK Solnice 1 Koráb Adam d 3 16 268

4. SK Solnice 4 Šindlerová Evelína d 1 20 246

5. SK Solnice 2 Kozel Tobiáš d 1 18 241

6. V.Mýto 1 Dastych Ondřej d 1 20 241

7. SK Solnice 4 Šindlerová Violeta d 1 23 236

8. SK Solnice 1 Kouřim Filip d 0 27 209

9. Jupiter 2 Biedermanová Jana dn 0 34 165
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